PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2017 № 277
 Об утверждении списков граждан, состоящих
на учёте в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма по состоянию на 01.01. 2018 года

и информации о количестве жилых помещений,
освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений,
поступивших в муниципальный жилищный фонд,
и предоставлении жилых помещений гражданам,
состоящим на учёте в четвертом квартале 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Московской области от 12.12.2005 года № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки граждан, состоящих на учёте нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по администрации городского поселения Воскресенск:

1.1. Список граждан, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (далее – Список 1);

1.2. Список граждан, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений (далее – Список 2);

1.3. Список граждан,  принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений  (далее – Список 3).
2. Утвердить Информацию о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учёте  (далее – Информация).
 3. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Кривоногова М.Г.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск

В.В. Копченов